Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 23.03.2018 № 247
д. Трубичино
О передаче имущества из муниципальной собственности Трубичинского сельского поселения в муниципальную собственность Новгородского муниципального района
В соответствии с частью 5 статьи 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Передать из муниципальной собственности Трубичинского сельского поселения в муниципальную собственность Новгородского муниципального района имущество в соответствии с прилагаемым перечнем.

2. Администрации Трубичинского сельского поселения оформить передачу имущества передаточными актами.
Глава сельского поселения                                                       С.В. Анкудинов